
LIBERA
design Gianfranco Marabese 2016

Lanterna in tre dimensioni, con fonte luminosa ad effetto galleggiante grazie al suo posizionamento 
all’interno del sottile perimetro di metallo, che ne definisce la forma.

Lantern in three dimensions, with a floating effect light source thanks to its positioning inside the thin 
metallic perimeter, which defines its shape.
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BIANCO/ 
METAL

F2
F3

F1 E14 5W 800Lm

E27 20W 2500Lm

C2
C3

C1 E14 5W 800Lm

E27 20W 2500Lm

W1 E14 5W 800Lm

F1

F2

F3

C3

C2

C1

W1

OTTONE/
BRASS

BRONZO/
BRONZE

MATERIALI/MATERIALS
metallo/metal

FINITURE/
FINISHES

53

Dimmer included

F1/F2/F3
C1/C2/C3/W1

Libera

IP50

IP50
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